Stadt Zirich
Grin Stadt Zirich

Ort

Gessnerallee

Herdernstrasse

Platzspitz-Dukerbauwerk
Drahtschmidli
Platzspitz-Anlage
Sihlquai

Riedenholzstrasse

Ruggéachern
Dora-Staudinger-Strasse
Nettie-Sutro-Strasse
Quartierplatz Ost

Schaffhauserstrasse

Schitzengasse

Wehntalerstrasse

Griin Stadt Zirich

Anzahl

16

14

17
22
38

27

Massnahme
Neupflanzung bei der Sigi-Feigel-Terrasse
teils Ersatz, teils neu; beim Stadion Letzigrund

Ersatzpflanzungen

Neupflanzung

Neupflanzungen im Rahmen des Quartierplans

neue Baumreihe oberhalb des Hotels Krone
Unterstrass

neue Baume zwischen Bahnhofstrasse und
Beatenplatz

Ersatzpflanzung entlang dem CeCe-Areal

SWiss TS

Eine Dienstabteilung des Tiefbau- und Entsorgungsdepartements %50 a0t



